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　 ※　金額は消費税抜き

入札後資格審査による落札者及び落札額

1

2

3

三芳町北松原土地区画整理組合事務所会議室

平成22年11月2日

件 名

開 札 日

開 札 場 所

平成２２年１１月１日 午前１０時００分

失格

　

　

21,000,000

18,400,000

21,770,000

18,160,000 落札

20,204,000

25,309,000

　

西山都市開発（株）

（株）オチアイ

　

20,287,000

18,800,000

ウィズグリーン（株）

塩野建設工業（株）

（株）大門造園

島田建設（株）

（有）高橋土木

竹間沢大井勝瀬通り線道路築造工事

制限付一般競争入札開札結果及び審査結果

入 札 方 式 ダイレクト型制限付一般競争入札

落札額

業　　　　者　　　　名

（有）伊藤建設工業

入　札　額（円） 備　　　　考

有限会社高橋土木

１９，０６８，０００（消費税込み）

24,765,300

予定価格（税抜き）円 最低制限価格（税抜き）円

22,406,000 17,924,000

設計額（税込み）円

落札決定日

落札者


