制限付一般競争入札開札結果及び審査結果

件			名	竹間沢大	井勝瀬通り線道路	築造工事			
入	札:	方	式	ダイレクト型制限付一般競争入札					
開	札		日	平成22年	€11月1日	開札時間	午前10時00分	}	
開	札	場	所	三芳町北	三芳町北松原土地区画整理組合事務所会議室				
	設計額(税込み)円 予定価					格(税抜き)円		最低制限価格(税抜き)円	
	24,765,300					22,406,000			17,924,000
			業	者	名	入 柞	1 額(円)	備	考
1	(有	(有)伊藤建設工業				18,800,000			
2	ウィ	ウィズグリーン(株)			20,204,000				
3	(株	(株)オチアイ				20,287,000			
4	塩里	塩野建設工業(株)				18,400,000			
5	(有	(有)高橋土木				18,160,000		落札	
6	(株	(株)大門造園				21,770,000			
7	島田	島田建設(株)				25,309,000		失格	
8	西山	西山都市開発(株)				21,000,000			
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

※ 金額は消費税抜き

入札後資格審査による落札者及び落札額

1	落札決定日	平成22年11月2日
2	落札者	有限会社高橋土木
3	落札額	19, 068, 000(消費税込み)